
Střední škola technická a dopravní, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Provoz a ekonomika dopravy
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Řidič
Rohlík.cz
říjen 2023 – dosud  8 měsíců 

U rohlíku pracuji jako řidič. Pracovní poměr mám na OSVČ.

Pracovník call centra
Aures Holding s.r.o.
září 2021 – září 2023  2 roky a 1 měsíc 

V předchozím zaměstnání jsem pracovala ve společnosti Aures Holding s.r.o., kde jsem pracoval na

callcentru. Naučil jsem se tedy komunikovat s lidmi. Snažit se najít vždy cestu k úspěšné domluvě nebo

obchodu. Také pracovat v teamu a rozhodovat o důležitých věcech.

Zámečník
Kovokais
červenec 2020 – srpen 2021  1 rok a 2 měsíce 

Výroba a montáž kovových výrobku. Součástí práce bylo čtení a používání technické dokumentace.

Stanovení pracovního postupu a pracovních prostředku, které jsou potřeba pro danou činnost.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

 775******  dan***@***.cz
 Rok narození 2001

Danny D.

ID: 1286775

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Word-Pokročilý

svářečský kurz
Svařování elektrickým obloukem
únor 2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
spolehlivost

Společenské aktivity, bojové sporty, hory

Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Prodejce vozů
Přijímací technik
Řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zamecnik-pracovnik-call-centra-ridic-zivotopis-1286775

	Danny D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


